
ตั้งเบกิ คงเหลือ รอ้ยละ ตั้งเบกิ คงเหลือ รอ้ยละ ตั้งเบกิ คงเหลือ รอ้ยละ ตั้งเบกิ คงเหลือ รอ้ยละ
1 คณะครุศาสตร์ 9,597,900.00        2,276,391.77       7,321,508.23       23.72    2,383,975.45          7,213,924.55       24.84     2,479,471.23        7,118,428.77       25.83     3,106,495.03        6,491,404.97       32.37       
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 9,066,634.00        4,662,341.83       4,404,292.17       51.42    5,055,410.02          4,011,223.98       55.76     5,396,578.05        3,670,055.95       59.52     6,052,491.82        3,014,142.18       66.76       
3 คณะวิทยาการจัดการ 14,723,900.00       4,564,552.79       10,159,347.21      31.00    5,273,421.85          9,450,478.15       35.82     5,959,742.22        8,764,157.78       40.48     8,505,462.41        6,218,437.59       57.77       
4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 10,600,233.40       2,495,936.10       8,104,297.30       23.55    2,699,759.07          7,900,474.33       25.47     3,708,782.40        6,891,451.00       34.99     4,531,788.16        6,068,445.24       42.75       
5  - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ 2,700,000.00        1,228,105.11       1,471,894.89       45.49    1,484,513.49          1,215,486.51       54.98     2,244,302.30        455,697.70          83.12     2,678,598.12        21,401.88            99.21       
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7,342,600.00        1,853,485.09       5,489,114.91       25.24    2,216,411.20          5,126,188.80       30.19     2,510,271.41        4,832,328.59       34.19     4,688,547.40        2,654,052.60       63.85       
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 3,778,960.00        2,724,935.43       1,054,024.57       72.11    2,809,748.81          969,211.19          74.35     2,879,375.76        899,584.24          76.19     3,027,220.80        751,739.20          80.11       
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 6,992,781.00        2,043,698.27       4,949,082.73       29.23    2,115,785.19          4,876,995.81       30.26     2,580,153.41        4,412,627.59       36.90     4,084,263.24        2,908,517.76       58.41       
9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 4,096,952.00        1,211,939.28       2,885,012.72       29.58    1,413,186.33          2,683,765.67       34.49     1,488,751.10        2,608,200.90       36.34     1,538,147.48        2,558,804.52       37.54       
10 มรภ. วไลยฯสระแก้ว 1,862,908.00        892,876.70          970,031.30          47.93    945,276.70            917,631.30          50.74     966,774.70          896,133.30          51.90     1,007,286.70        855,621.30          54.07       
11 บณัฑิตวิทยาลัย 10,498,300.00       3,490,835.68       7,007,464.32       33.25    4,170,390.19          6,327,909.81       39.72     4,923,385.23        5,574,914.77       46.90     5,335,624.05        5,162,675.95       50.82       
12 ส านักงานอธิการบดี 519,310,362.60     213,847,106.21    305,463,256.39    41.18    253,301,573.62      266,008,788.98    48.78     292,275,160.23    227,035,202.37    56.28     334,784,386.49    184,525,976.11    64.47       
13  - งานวิเทศสัมพนัธ์ 1,100,000.00        63,647.25            1,036,352.75       5.79      63,786.35              1,036,213.65       5.80       63,919.03            1,036,080.97       5.81       64,032.45            1,035,967.55       5.82         
14 กองนโยบายและแผน 7,108,380.00        439,084.93          6,669,295.07       6.18      526,872.34            6,581,507.66       7.41       532,742.24          6,575,637.76       7.49       613,753.47          6,494,626.53       8.63         
15  - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 1,228,400.00        346,798.64          881,601.36          28.23    360,246.40            868,153.60          29.33     360,246.40          868,153.60          29.33     399,223.04          829,176.96          32.50       
16 กองพฒันานักศึกษา 8,876,300.00        1,871,725.79       7,004,574.21       21.09    2,038,847.82          6,837,452.18       22.97     2,085,414.34        6,790,885.66       23.49     2,085,414.34        6,790,885.66       23.49       
17  - งานศิลปวัฒนธรรม 795,000.00           381,658.75          413,341.25          48.01    381,658.75            413,341.25          48.01     440,976.25          354,023.75          55.47     440,976.25          354,023.75          55.47       
18 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 23,081,600.00       10,222,220.69      12,859,379.31      44.29    11,545,526.37        11,536,073.63      50.02     12,863,795.85      10,217,804.15      55.73     14,853,846.13      8,227,753.87       64.35       
19  - งานศูนย์ภาษา 1,238,000.00        916,346.22          321,653.78          74.02    916,346.22            321,653.78          74.02     941,428.82          296,571.18          76.04     941,428.82          296,571.18          76.04       
20  - งานศึกษาทั่วไป 1,309,300.00        245,085.20          1,064,214.80       18.72    421,992.58            887,307.42          32.23     422,462.31          886,837.69          32.27     440,926.81          868,373.19          33.68       
21 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวชิาการ 7,957,346.00        477,778.95          7,479,567.05       6.00      493,911.27            7,463,434.73       6.21       865,610.38          7,091,735.62       10.88     2,319,651.79        5,637,694.21       29.15       
22   - งานอนุรักษพ์นัธ์พชื 1,000,000.00        613,420.40          386,579.60          61.34    783,961.40            216,038.60          78.40     673,360.40          326,639.60          67.34     783,961.40          216,038.60          78.40       
23 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,587,000.00        786,697.65          800,302.35          49.57    914,168.65            672,831.35          57.60     970,123.07          616,876.93          61.13     986,357.07          600,642.93          62.15       
24 สถาบนัวิจัยและพฒันา 5,685,600.00        2,059,368.02       3,626,231.98       36.22    2,059,368.02          3,626,231.98       36.22     2,541,664.35        3,143,935.65       44.70     2,689,930.06        2,995,669.94       47.31       
25   - บม่เพาะวิสาหกิจ (UBI) 1,455,500.00        64,566.94            1,390,933.06       4.44      72,976.94              1,382,523.06       5.01       168,166.94          1,287,333.06       11.55     471,861.44          983,638.56          32.42       
26 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,460,000.00        1,222,174.34       1,237,825.66       49.68    1,327,652.34          1,132,347.66       53.97     1,453,856.34        1,006,143.66       59.10     1,652,957.84        807,042.16          67.19       
27 โรงเรียนสาธิต 80,568,868.00       35,251,797.67      45,317,070.33      43.75    42,282,832.07        38,286,035.93      52.48     47,619,106.31      32,949,761.69      59.10     56,353,545.50      24,215,322.50      69.94       
28 บริหารทรัพย์สินและรายได้ 69,596,000.00       33,155,959.24      36,440,040.76      47.64    40,279,025.70        29,316,974.30      57.88     46,737,570.90      22,858,429.10      67.16     53,459,184.08      16,136,815.92      76.81       

รวมจัดสรร 818,018,825.00    329,410,534.94   486,208,290.06   40.27    388,338,625.14     429,680,199.86   47.47    446,153,191.97   371,865,633.03   54.54     517,897,362.19   300,121,462.81    63.31       

หมายเหตุ  โอนงบประมาณแผ่นดิน ตามพรบโอน
งบประมาณ จ านวน 10,300,000 บาท

ตารางที่ 1 แสดงรายงานการตั้งเบิกสะสมงบประมาณภาพรวม (แผ่นดนิและรายได ้ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เดอืน  ตลุาคม - มิถุนายน พ.ศ. 2563)

พ.ค.-63 ม.ิย.-63เม.ย.-63ม.ีค.-63ล าดบั หน่วยงาน งบจัดสรร



1        คณะครุศาสตร์ 1,213,486.00 568,846.38 - 1,656,100.00 319,681.35      2,869,586.00 888,527.73          1,981,058.27 30.96  

2        คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 1,134,900.00 838,441.59          957,814.00 260,728.00 2,092,714.00 1,099,169.59       993,544.41 52.52  

3        คณะวิทยาการจัดการ 1,631,000.00 1,387,760.11 630,805.00 141,880.52      2,261,805.00 1,529,640.63       732,164.37 67.63  

4        คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,025,500.00 1,353,278.20 3,786,333.40 275,000.00 463,835.00 179,215.99      6,275,668.40 1,807,494.19       4,468,174.21 28.80  

5         - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ 1,500,000.00 1,499,800.72 - - 1,500,000.00 1,499,800.72       199.28 99.99  

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,561,400.00 1,057,678.55 1,974,800.00 1,974,800.00 134,950.00 81,060.00       3,671,150.00 3,113,538.55       557,611.45 84.81  

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 468,700.00 200,414.08          2,129,300.00 2,140,000.00 188,810.00 34,536.00       2,786,810.00 2,374,950.08       411,859.92 85.22  

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 1,283,100.00 891,634.32               1,197,861.00 1,197,861.00 497,766.00 186,148.90      2,978,727.00 2,275,644.22       703,082.78 76.40  

9        วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 257,300.00 109,142.50 701,502.00 107,549.33 958,802.00 216,691.83          742,110.17 22.60  

10      มรภ. วไลยฯสระแก้ว 185,700.00 141,068.10 1,745,725.00 66,386.00 1,931,425.00 207,454.10          1,723,970.90 10.74  

11      บณัฑิตวิทยาลัย 5,800.00 - - 5,800.00 -                     5,800.00 -      

12      ส านักงานอธิการบดี 83,607,000.00 58,636,730.45 22,265,610.74 17,318,960.31 74,668,051.86 6,175,256.58 238,747,900.00 192,735,942.14    80.73 1,000,000.00 - 420,288,562.60 274,866,889.48    145,421,673.12 65.40  

13       - งานวิเทศสัมพนัธ์ 100,000.00          62,668.20 - 100,000.00 62,668.20            37,331.80 62.67  

14      กองนโยบายและแผน 2,845,914.00 175,746.41 395,600.00 44,593.00 3,241,514.00 220,339.41          3,021,174.59 6.80    

15       - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 428,400.00 181,981.34 500,000.00 195,722.00 928,400.00 377,703.34          550,696.66 40.68  

17       - งานศิลปวัฒนธรรม 645,000.00          440,096.25 645,000.00 440,096.25          204,903.75 68.23  

18       ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 704,300.00 423,776.30 5,172,300.00 911,051.11 5,876,600.00 1,334,827.41       4,541,772.59 22.71  

19       - งานศูนย์ภาษา - 958,000.00 753,176.05      958,000.00 753,176.05          204,823.95 78.62  

20       - งานศึกษาทั่วไป 705,800.00          290,454.48 705,800.00 290,454.48          415,345.52 41.15  

21       ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ 175,800.00 94,641.40 4,808,593.00 2,157,640.70 4,984,393.00 2,252,282.10       2,732,110.90 45.19  

22        - งานอนุรักษพ์นัธ์พชื 1,000,000.00       783,961.40 - 1,000,000.00 783,961.40          216,038.60 78.40  

23      ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 688,500.00          558,995.82 688,500.00 558,995.82          129,504.18 81.19  

24      สถาบนัวิจัยและพฒันา 5,800.00 - 5,800.00 -                     5,800.00 -      

25       - บม่เพาะวิสาหกิจ (UBI) 1,255,500.00 471,861.44 1,255,500.00 471,861.44          783,638.56 37.58  

26      ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 285,000.00          243,544.40 285,000.00 243,544.40          41,455.60 85.45  

27      โรงเรียนสาธิต 11,969,000.00     10,604,797.54      2,464,643.00     2,464,643.00 600,000.00         599,969.27      15,033,643.00 13,669,409.81      1,364,233.19 90.93  

83,607,000.00 58,636,730.45 53,086,010.74 39,227,688.40 11,552,937.40 74,668,051.86 14,227,560.58 238,747,900.00 192,735,942.14 80.73 21,667,300.00 6,511,199.66 483,329,200.00 311,339,121.23   171,990,078.77 64.42  

หมายเหตุ  โอนหมวดงบประมาณ ตามพรบโอน
งบประมาณ จ านวน 10,300,000 บาท

รวม

ตั้งเบกิ รอ้ยละ

ตารางที่ 2 แสดงรายงานการตัง้เบิกสะสมงบประมาณ แผ่นดิน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เดือน  ตุลาคม -มิถุนายน  พ.ศ. 2563

 ล าดบัที่ หน่วยงาน

 งบบคุลากร  งบเงนิอุดหนุน งบลงทนุ งบอุดหนุนบคุลากร งบเงนิอุดหนุน (ยุทธศาสตร)์

คงเหลือ รวมทั้งสิ้นจัดสรร รวมเบกิใช้
ตั้งเบกิ อุดหนุนบคุลากร

รอ้ยละ
จัดสรร ตั้งเบกิ จัดสรร ตั้งเบกิ ครภุณัฑ์  ที่ดนิสิ่งก่อสรา้ง จัดสรร ตั้งเบกิ



1      คณะครุศาสตร์ 6,692,314.00 2,030,529.19 316,000.00 - 187,438.11 7,008,314.00 2,217,967.30            4,790,346.70 31.65      

2      คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 5,594,144.40 3,166,397.63 1,648,060.00 96,995.60 1,786,924.60 7,339,200.00 4,953,322.23            2,385,877.77 67.49      

3      คณะวทิยาการจัดการ 7,507,613.20 2,921,484.98 3,679,786.80 1,500,000.00 4,054,336.80 12,687,400.00 6,975,821.78            5,711,578.22 54.98      

4      คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,769,800.00 1,392,739.82 688,800.00 1,100,000.00 1,331,554.15 4,558,600.00 2,724,293.97            1,834,306.03 59.76      

5       - งานศูนย์วทิยาศาสตร์ 800,000.00 783,539.40 400,000.00 395,258.00 1,200,000.00 1,178,797.40            21,202.60 98.23      

6      คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 2,184,300.00 871,724.85 357,000.00 1,165,000.00 703,284.00 3,706,300.00 1,575,008.85            2,131,291.15 42.50      

7      คณะเทคโนโลยีการเกษตร 1,124,600.00 652,270.72 1,124,600.00 652,270.72              472,329.28 58.00      

8      คณะสาธารณสุขศาสตร์ 3,702,310.80 1,675,174.92          600,709.20 133,444.10 4,303,020.00 1,808,619.02            2,494,400.98 42.03      

9      วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 3,057,423.20 1,099,078.85 49,476.80 172,900.00 222,376.80 3,279,800.00 1,321,455.65            1,958,344.35 40.29      

10     มรภ. วไลยฯสระแก้ว 886,900.00 711,832.60 88,000.00 88,000.00 974,900.00 799,832.60              175,067.40 82.04      

11     บณัฑิตวทิยาลัย 10,321,508.00 5,170,015.28 170,992.00 165,608.77 10,492,500.00 5,335,624.05            5,156,875.95 50.85      

12     ส านักงานอธกิารบดี 30,000,000.00 18,358,512.91 55,912,743.89 31,729,730.20 7,195,756.11 237,000.00 6,653,922.98 5,676,300.00 3,175,330.92 99,021,800.00 59,917,497.01          39,104,302.99 60.51      

13      - งานวเิทศสัมพนัธ์ 1,000,000.00          1,364.25 1,000,000.00 1,364.25                  998,635.75 0.14        

14     กองนโยบายและแผน 3,833,866.00 376,512.55 33,000.00           16,901.51 3,866,866.00 393,414.06              3,473,451.94 10.17      

15      - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 300,000.00 21,519.70 300,000.00 21,519.70                278,480.30 7.17        

16     กองพฒันานักศึกษา 30,000.00 2,615.08 8,846,300.00 2,082,799.26 8,876,300.00 2,085,414.34            6,790,885.66 23.49      

17      - งานศิลปวฒันธรรม 150,000.00             880.00 150,000.00 880.00                    149,120.00 0.59        

18      ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน 16,983,671.00 13,383,449.72 221,329.00 135,569.00 17,205,000.00 13,519,018.72          3,685,981.28 78.58      

19      - งานศูนย์ภาษา 280,000.00 188,252.77 280,000.00 188,252.77              91,747.23 67.23      

20      - งานศึกษาทั่วไป 573,500.00             150,472.33 30,000.00 603,500.00 150,472.33              453,027.67 24.93      

21      ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วชิาการ

207,100.00 47,469.69 19,900.00 19,900.00 227,000.00 67,369.69                159,630.31 29.68      

22     ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 796,400.00             325,283.25 102,100.00         102,078.00 898,500.00 427,361.25              471,138.75 47.56      

23     สถาบนัวจิัยและพฒันา 8,025.00 8,025.00 5,671,775.00 2,681,905.06 5,679,800.00 2,689,930.06            2,989,869.94 47.36      

24      - บม่เพาะวสิาหกิจ (UBI) 200,000.00 200,000.00 -                         200,000.00 -         

25     ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 2,140,011.00          1,374,424.44 34,989.00 34,989.00 2,175,000.00 1,409,413.44            765,586.56 64.80      

26     โรงเรียนสาธติ 24,240,000.00 17,738,266.00 34,750,894.00         21,137,401.41 6,324,331.00       220,000.00        3,808,468.28 65,535,225.00 42,684,135.69          51,071,900.64 65.13      

27     บริหารทรัพย์สินและรายได้ 15,299,000.00    11,646,279.75     52,033,114.00         37,392,798.54          4,663,886.00       4,420,105.79        71,996,000.00 53,459,184.08          55,394,095.81 74.25      

69,539,000.00 47,743,058.66 213,802,213.49 126,984,232.18 26,662,140.91 4,491,895.60 24,270,799.97 20,194,375.00 7,940,035.24 334,689,625.00 206,938,126.05       127,751,498.95 61.83      

งบรายจ่ายอ่ืน

 รวมทัง้สิ้นจัดสรร
จัดสรร ตัง้เบกิ 

ตารางที ่3 แสดงรายงานการตัง้เบกิสะสมงบประมาณ รายได ้ประจ าปงีบประมาณ พ .ศ. 2563 เดอืน  ตลุาคม - มถุินายน พ.ศ. 2563

 
ล าดบัที่

 งบบคุลากร งบด าเนินงาน

รอ้ยละ

งบลงทนุ

รวมเบกิใช้ คงเหลือหน่วยงาน
จัดสรร ครภุณัฑ์  ทีด่นิสิ่งก่อสรา้ง ตัง้เบกิ 

รวม

ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ 



1        คณะครุศาสตร์ 6,692,314.00 2,030,529.19 1,213,486.00 568,846.38 316,000.00 - 187,438.11 - - 1,656,100.00 319,681.35 9,877,900.00 3,106,495.03         6,771,404.97 31.45    

2        คณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 5,594,144.40 3,166,397.63 1,134,900.00 838,441.59 1,648,060.00 96,995.60 1,786,924.60 - - 957,814.00 260,728.00 9,431,914.00 6,052,491.82         3,379,422.18 64.17    

3        คณะวทิยาการจัดการ 7,507,613.20 2,921,484.98 1,631,000.00 1,387,760.11 3,679,786.80 1,500,000.00 4,054,336.80 - - 630,805.00 141,880.52 14,949,205.00 8,505,462.41         6,443,742.59 56.90    

4        คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,769,800.00 1,392,739.82 2,025,500.00 1,353,278.20 4,475,133.40 1,100,000.00 1,606,554.15 - - 463,835.00 179,215.99 10,834,268.40 4,531,788.16         6,302,480.24 41.83    

5         - งานศูนย์วทิยาศาสตร์ 800,000.00 783,539.40 1,500,000.00 1,499,800.72 400,000.00 395,258.00 - - - - 2,700,000.00 2,678,598.12         21,401.88 99.21    

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 2,184,300.00 871,724.85 1,561,400.00 1,057,678.55 2,331,800.00 1,165,000.00 2,678,084.00 - - 134,950.00 81,060.00 7,377,450.00 4,688,547.40         2,688,902.60 63.55    

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 1,124,600.00 652,270.72 468,700.00 200,414.08 2,129,300.00 2,140,000.00 - - 188,810.00 34,536.00 3,911,410.00 3,027,220.80         884,189.20 77.39    

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 3,702,310.80 1,675,174.92 1,283,100.00 891,634.32 1,798,570.20 1,331,305.10 - - 497,766.00 186,148.90 7,281,747.00 4,084,263.24         3,197,483.76 56.09    

9        วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 3,057,423.20 1,099,078.85 257,300.00 109,142.50 49,476.80 172,900.00 222,376.80 - - 701,502.00 107,549.33 4,238,602.00 1,538,147.48         2,700,454.52 36.29    

10      มรภ. วไลยฯสระแก้ว 886,900.00 711,832.60 185,700.00 141,068.10 88,000.00 88,000.00 - - 1,745,725.00 66,386.00 2,906,325.00 1,007,286.70         1,899,038.30 34.66    

11      
บณัฑิตวทิยาลัย 10,321,508.00 5,170,015.28 5,800.00 - 170,992.00 165,608.77 - - - - 10,498,300.00 5,335,624.05         5,162,675.95 50.82    

12      ส านกังานอธกิารบดี 113,607,000.00 76,995,243.36 55,912,743.89 31,729,730.20 22,265,610.74 17,318,960.31 7,195,756.11 74,905,051.86 12,829,179.56 238,747,900.00 192,735,942.14 5,676,300.00 3,175,330.92 1,000,000.00 - 519,310,362.60 334,784,386.49     184,525,976.11 64.47    

13       - งานวเิทศสัมพนัธ์ 1,000,000.00 1,364.25 100,000.00 62,668.20 - - - - - - 1,100,000.00 64,032.45             1,035,967.55 5.82      

14      กองนโยบายและแผน 3,833,866.00 376,512.55 2,845,914.00 175,746.41 33,000.00 16,901.51 - - 395,600.00 44,593.00 7,108,380.00 613,753.47           6,494,626.53 8.63      

15       - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 300,000.00 21,519.70 428,400.00 181,981.34 - - - - 500,000.00 195,722.00 1,228,400.00 399,223.04           829,176.96 32.50    

16      กองพฒันานกัศึกษา - - - - 30,000.00 2,615.08 - - 8,846,300.00 2,082,799.26 - - 8,876,300.00 2,085,414.34         6,790,885.66 23.49    

17       - งานศิลปวฒันธรรม 150,000.00 880.00 645,000.00 440,096.25 - - - - - - 795,000.00 440,976.25           354,023.75 55.47    

18       ส านกัส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน 16,983,671.00 13,383,449.72 704,300.00 423,776.30 221,329.00 135,569.00 - - 5,172,300.00 911,051.11 23,081,600.00 14,853,846.13       8,227,753.87 64.35    

19       - งานศูนย์ภาษา 280,000.00 188,252.77 - - - - - - 958,000.00 753,176.05 1,238,000.00 941,428.82           296,571.18 76.04    

20       - งานศึกษาทัว่ไป 573,500.00 150,472.33 705,800.00 290,454.48 30,000.00 - - - - - 1,309,300.00 440,926.81           868,373.19 33.68    

21       ส านกัส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วชิาการ 207,100.00 47,469.69 175,800.00 94,641.40 19,900.00 19,900.00 - - 4,808,593.00 2,157,640.70 5,211,393.00 2,319,651.79         2,891,741.21 44.51    

22        - งานอนรัุกษ์พนัธพ์ชื 1,000,000.00 783,961.40 - - - - - - 1,000,000.00 783,961.40           216,038.60 78.40    

23      ส านกัวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 796,400.00 325,283.25 688,500.00 558,995.82 102,100.00 - 102,078.00 - - - - 1,587,000.00 986,357.07           600,642.93 62.15    

24      สถาบนัวจิัยและพฒันา - - 5,800.00 - 8,025.00 8,025.00 - - 5,671,775.00 2,681,905.06 - - 5,685,600.00 2,689,930.06         2,995,669.94 47.31    

25       - บม่เพาะวสิาหกิจ (UBI) 200,000.00 - - - - - - - 1,255,500.00 471,861.44 1,455,500.00 471,861.44           983,638.56 32.42    

26      ส านกังานสภามหาวทิยาลัย 2,140,011.00 1,374,424.44 285,000.00 243,544.40 34,989.00 34,989.00 - - - - 2,460,000.00 1,652,957.84         807,042.16 67.19    

27      โรงเรียนสาธติ 24,240,000.00 17,738,266.00 34,750,894.00 21,137,401.41 11,969,000.00 10,604,797.54 8,788,974.00 220,000.00       6,273,111.28 - - 600,000.00 599,969.27 80,568,868.00 56,353,545.50       24,215,322.50 69.94    

28      บริหารทรัพย์สินและรายได้ 15,299,000.00      11,646,279.75     52,033,114.00 37,392,798.54 - - 4,663,886.00 4,420,105.79 - - - - 71,996,000.00 53,459,184.08       18,536,815.92 74.25    

153,146,000.00 106,379,789.11 213,802,213.49 126,604,347.09 53,086,010.74 39,227,688.40 38,215,078.31 79,159,947.46 38,498,360.55 238,747,900.00 192,735,942.14 20,194,375.00 7,940,035.24 21,667,300.00 6,511,199.66 818,018,825.00 517,897,362.19    300,121,462.81 63.31    รวม

ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ

ตารางที่ 4 แสดงรายงานการตัง้เบกิสะสมงบประมาณแผ่นดนิและ รายได ้ประจ าปงีบประมาณ พ .ศ. 2563 เดอืน  ตลุาคม - มถุินายน พ.ศ. 2563

  

 ล าดบัที่

หน่วยงาน

 งบบคุลากร งบด าเนินงาน  งบอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบคุลากร

 รวมทั้งสิ้นจัดสรร รวมเบกิใช้

งบรายจ่ายอ่ืน งบอุดหนุน (ยุทธศาสตร)์ 

ตัง้เบกิ จัดสรร
คงเหลือ ร้อยละ

จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ ครุภณัฑ์  ที่ดนิสิ่งก่อสร้าง ตัง้เบกิ จัดสรร



%เบกิจ่าย
สะสม

เปา้หมาย 100

 ตค.62 7.67 

 พย.62 13.95 

 ธค.62 22.67       
 มค.63 29.38 

 กพ.63 36.28 

 มีค.63 45.16 

 เมย.63 47.80 

 พค.63 54.54 

 มิย.63 63.31 

 กค.63

 สค.63

 กย.63 - 

ค าอธบิายจากตารางแผนภูมิ

แผนภูมิแท่งแสดงเป้าหมายการเบิกใช้งบประมาณ คิดเป็นร้อยละ 100% 

ข้อมูลสรปุจากระบบ 3 มิติ ณ วันที ่2 กค. พ.ศ.2563 โดย นส.เนตรศรินทร์ พิมพ์จันทร์ 

เดือน
ตารางที่ 5 แสดงร้อยละผลการตัง้เบกิงบประมาณสะสมเปรียบเทยีบกับเปา้หมายการเบกิจ่าย ปงีบประมาณ พ.ศ. 2563

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม -มิย  พศ. 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิก 63.31%  มากกวา่ เดือน พค 8.77%

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม -พ.ค. พศ. 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 54.54 %  มากกวา่ เดือน เมย. 8.74%

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม - เมย. พศ. 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 47.80 %  มากกวา่ เดือน มีค. 2.64 %
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